EMENTA: REITERO INDICAÇÃO 1321/2022 PARA QUE SEJA

OFICIADO AO SENHOR PREFEITO NO SENTIDO

DE  PROVIDENCIAR  RECAPEAMENTO  NA

AVENIDA ´PORTUGAL ENTRE RUA CHILE E RUA

FIORIGIO  CASILO  NO  BAIRRO  SANTA  CRUZ-

CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO o não atendimento ao pedido constante na

indicação 1321/2022

CONSIDERANDO a  péssima  situação  que  se  encontra  o

sistema asfáltico na Avenida Portugal entre Rua Chile e Rua Fiorigio Casilo no Bairro

Santa Cruz;

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito para:

(i) Reiterar a indicação 1321/2022

(ii) Informar a previsão para realização do trabalho.

Sala das Sessões, 09 de março de 2023.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 477/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
77

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

57
37

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 0

9/
03

/2
02

3
14

:4
2:

21
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
00

D
-7

14
6-

05
09

-A
B8

3.

Pag. 1/1